
Ауданның әлеуметтік жағынан дәрменсіз азаматтарына біржолғы әлеуметтік 
төлем төлеу туралы

Күшін жойған
Атырау облысы Исатай ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 12 сәуірдегі N 64 
қаулысы. Исатай аудандық Әділет басқармасында 2010 жылғы 20 мамырда N 4-4
-161 тіркелді. Күші жойылды - Исатай аудандық әкімдігінің 2013 жылғы 11 
ақпандағы № 35 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Исатай аудандық әкімдігінің 2013.02.11 № 35 
қ а у л ы с ы м е н .
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148-II "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және  өзін-өзі басқару 
туралы" Заңының  сәйкес аудан әкімдігі 31-бабына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Исатай аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі (
Н. Құрманғалиева) біржолғы әлеуметтік төлемге қаралған қаржыны толық 
и г е р у д і  қ а м т а м а с ы з  е т с і н .
      2. Аудан халқының әлеуметтік жағынан дәрменсіз топтарына арналған 
біржолғы әлеуметтік төлемді тағайындау және төлеу кезінде мыналар 
б а с ш ы л ы қ қ а  а л ы н с ы н :
      1) әлеуметтік жағынан дәрменсіз азаматтардың арыздарын қарау үшін аудан 
әк імд іг і  жанынан  комиссия  құрылсын;
      2) комиссия арыз берушінің тұрғын үй-тұрмыстық жағдайын зерттеп, зерттеу 
а к т і с і н е  ж а л ғ а п  ұ с ы н ы с  б е р с і н ;
      3) зерттеу нәтижесі бойынша аудандағы дәрменсіз азаматтарға біржолғы 
әлеуметтік көмек көрсету жөніндегі комиссия қорытынды шешім алып, 
әлеуметтік төлем мөлшерін анықтап, бірақ бұл 10 еселенген айлық есептік 
к ө р с е т к і ш т е н  а с п а у ы н  қ а д а ғ а л а с ы н ;
      4) аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі 
біржолғы әлеуметтік төлемді арыз берушінің жеке есеп шотына аударсын.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары М. 
Ө т е ғ а л и е в к е  ж ү к т е л с і н .
      4. Қаулы ресми жарияланған күннен бастап күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                Б. Қарабаев



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


